



**T.C.**  
**ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ**  
**LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ**

**2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi**  
**Sanat ve Tasarım Tezli Yüksek Lisans Öğrenci Alımı, Kontenjan, Başvuru Koşulları ve Genel Bilgiler**

Adaylar **12-16 Ağustos 2024** tarihleri arasında

<http://ubys.ardahan.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2>

Adresinden yalnızca uzaktan (online) başvuru yapacaklardır.

- **Adaylar yalnız bir (1) Bilim Dalına Başvuru yapabilecektir. Birden fazla başvuru yapan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.**
- Sonuçlar yalnızca internet üzerinden Üniversite ve Enstitü resmî web sitesinden ilan edilecektir.
- Programa girmeye hak kazanan adayların kayıt işlemleri ve kayıt esnasında istenen belgelere ilişkin duyurular ilerleyen tarihlerde Enstitü web sayfasından yapılacaktır. Talep edilen belgeler Enstitümüze şahsen teslim edilecektir. **Posta ile müracaat kabul edilmeyecektir.**
- İlgili evraklar Enstitümüzce incelenip onay verildikten sonra kayıt işlemi tamamlanmış olacaktır. İlgililere duyurulur.

## SANAT VE TASARIM ÖN KAYIT VE SINAV AŞAMALARI

ÖN KAYIT VE DEĞERLENDİRME İÇİN GEREKLİ BELGELER	DOSYA DEĞERLENDİRME VE SÖZLÜ MÜLAKAT
<p><b>12-16 Ağustos 2024 tarihlerinde başvuru sistemine ön kayıt yapılırken</b></p> <p><a href="mailto:gsfstbasvuru@ardahan.edu.tr">gsfstbasvuru@ardahan.edu.tr</a> mail adresine,</p> <ol style="list-style-type: none"><li><b>1 adet CV ve 2 adet referans mektubu.</b></li><li><b>1 adet niyet mektubu</b> (aday öğrencinin yüksek lisans programını neden seçtiği, beklentileri, hedefleri, bitirme çalışması için hangi konuda çalışacağı ve konu hakkında detaylı bilgi yazısı).</li><li><b>Alan ile ilgili lisans döneminde ve sonrasında yapmış olduğu çalışmalardan oluşan bir dosya</b> (sergi, konser, gösteri, konferans, kongre, sempozyum, panel, yarışma vb.) <b>gönderilmesi gerekmektedir.</b></li></ol> <p><b>Ön kayıt için gönderilen dosyaların sınav anında adayların yanlarında bulundurulması zorunludur.</b></p>	<p>Online kayıt sırasında <a href="mailto:gsfstbasvuru@ardahan.edu.tr">gsfstbasvuru@ardahan.edu.tr</a> adresine yüklenen dosyanın jüri tarafından değerlendirilmesi ve yüz yüze yapılacak sözlü mülakat.</p> <ol style="list-style-type: none"><li><b>Sözlü mülakata</b> girecek adayların başvuru sıralamasına göre listesi ve <b>adayların mülakat saatleri üniversite web sayfasından 16 Ağustos 2024 Cuma günü saat: 18:00'de ilan edilecektir.</b></li><li><b>Mülakat yüz yüze 19-20 Ağustos 2024 saat 10:00'da başlayacaktır.</b> Mülakatlar İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi 3.Kat Nazım Hikmet Konferans Salonunda yapılacaktır. Mülakata Girecek adayların en az 30 dakika öncesinde ilan edilen yerde hazır olmaları gerekmektedir.</li></ol>

## 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Sanat ve Tasarım Tezli Yüksek Lisans Kontenjan Bilgileri

ANA BİLİM DALI	BİLİM DALI	PROGRAM SEVİYESİ	T.C. UYRUKLU	YABANCI UYRUKLU	YATAY GEÇİŞ	ALAN DIŞI	PROTOKOL KONTENJAN MEB*	ALES PUAN TÜRÜ	PROGRAMLARA BAŞVURU İÇİN ÖN ŞARTLAR
SANAT VE TASARIM	Sanat ve Tasarım	TEZLİ Y. LİSANS	25	5	—	5	5	ALES VE YABANCI DİL ŞARTI ARANMAZ	<b>T.C. Uyruklu / Yabancı Uyruklu / MEB Kontenjan Adaylar:</b> Üniversitelerin Sanat Alanlarında ve Konservatuvarlarında Eğitim Veren Bölümlerinin Herhangi Birinden Lisans Mezun Olmak <b>Alan Dışı Adaylar:</b> Bir Yükseköğretim Kurumundan Lisans Mezun Olmak.

\*Başvurular Kontenjan Tablosunda Belirtilen Özel Koşullar Dikkate Alınarak Yapılmalıdır. Başvurularda bu koşullara uyulması zorunludur.

# **BASVURU KOŞULLARI**

## **1. TEZLİ YÜKSEK LİSANS**

- Lisans Diplomasına sahip olmak,
- Lisans Mezuniyet Ortalaması 100 üzerinden en az 53,33 ve/veya 4 üzerinden 2.00 olması
- İlanda yer alan mezuniyet şartlarını taşımak

### **NOT:**

Mezun Olunan Yükseköğretim Kurumunun Not Dönüşüm Tablosu olmaması Durumunda YÖK Tablosu esas alınır. (Adaylar başvuru esnasında mezuniyet belgesi/transkript üzerinde yer alan mezuniyet notu ile başvuru yapmalıdır.)

- Gerçeğe aykırı beyanda bulunan adayların hukuki sorumluluğu kendilerine aittir.
- Adaylar Ardahan Üniversitesi web sayfasından güncellenen duyuruları takip etmekle yükümlüdür.

## **2- DEĞERLENDİRME VE ÖĞRENCİ KABULÜ**

### **SANAT VE TASARIM TEZLİ YÜKSEK LİSANS SINAVINA BAŞVURU YAPACAK ADAYLARIN BAŞARI NOTU DEĞERLENDİRME TABLOSU**

Başvuru Dosyası	<b>%20</b>
Mülakat Sınavı	<b>%50</b>
Lisans Mezuniyet Not Ortalaması	<b>%30</b>
<b>Toplam</b>	<b>%100</b>

\*Toplam puanı ve/veya Mülakat Puanı 50'nin altında kalan adaylar değerlendirmeye alınmayacaktır.

**a) MEB Kontenjan\*:** Ardahan İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan Protokol çerçevesinde Yönetici ve Öğretmenlerinin başvurabileceği kontenjandır. Bu kontenjana başvuru yapan personelin İl Milli Eğitim Müdürlüğünden almış oldukları kurum çalışanı olduklarını gösterir resmî belgeyi ön başvuru sırasında sisteme yüklemeleri (Diğer Bilgiler/Sertifika-1 seçeneğine yükleme yapılmalıdır) ve kesin kayıt esnasında ibraz etmeleri gerekmektedir.

**b) Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü:**

- Yüksek lisans programına lisans mezunu olarak başvuran, mülakata giren ve Türkçe seviye tespit sınavından muaf olan adayların yerleştirme puanı yukarıdaki tablodaki gibidir.
- Üniversite veya diğer üniversitelerce yapılan Türkçe seviye tespit sınavından 75 almak veya Avrupa Ortak Dil Kriterlerine göre belirlenen Türkçe Dil Yeterlilik Düzeyinin B2 ve üzeri olması gerekir. Eğitim dili Türkçe olan programlarda, Üniversitenin veya diğer üniversitelerin Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi alan adaylar Türkçe seviye tespit sınavından muaf tutulurlar. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar.

➤ Tüm başvuru, değerlendirme ve ilan süreçleri [Ardahan Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği](#) doğrultusunda yapılacaktır.

#### 4- SONUÇLARIN İLANI VE KAYIT TAKVİMİ

SÜREÇ	TARİH
ÖN BAŞVURU (Online)	12 AĞUSTOS / 16 AĞUSTOS 2024 (Saat 17:00)
SÖZLÜ MÜLAKAT LİSTESİNİN İLANI	16 AĞUSTOS 2024 (Saat 18:00)
SÖZLÜ MÜLAKAT	19-20 AĞUSTOS 2024
BAŞVURU SONUÇLARININ İLANI (KESİN SONUÇ)	21 AĞUSTOS 2024 (Saat 17:00)
KESİN KAYIT	22-26 AĞUSTOS 2024 (Kayıtlanma hafta içi mesai saatleri içinde yapılacaktır)
YEDEK ÖĞRENCİ KAYITLARI 1. GRUP	27-28 AĞUSTOS 2024
YEDEK ÖĞRENCİ KAYITLARI 2. GRUP	29 AĞUSTOS-02 EYLÜL 2024 (Kayıtlanma hafta içi mesai saatleri içinde yapılacaktır)
YEDEK ÖĞRENCİ KAYITLARI 3. GRUP	03-04 EYLÜL 2024
DERS KAYDI, KAYIT YENİLEME, HARÇ ÖDEME	16-20 EYLÜL 2024
GÜZ YARI YILI DERS BAŞLANGICI	23 EYLÜL 2024

[lisansustuegitim@ardahan.edu.tr](mailto:lisansustuegitim@ardahan.edu.tr)

Telefon :0478 211 7575 (Santral)-2344-2350-2351

Bilgi için